

Lundgaard Thorsen Holding ApS

Elmehaven 2, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 42 24 27 21

Årsrapport

15. marts - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Kasper Lundgaard Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. marts - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lundgaard Thorsen Holding ApS Elmehaven 2, Strøby Egede 4600 Køge
	CVR-nr.: 42 24 27 21
	Regnskabsår: 15. marts - 31. december
Direktion	Kasper Lundgaard Thorsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	Huspumpen ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -11.570. Det er selskabets første regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/3 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-12.670
Resultat før skat	-12.670
Skat af årets resultat	1.100
Årets resultat	-11.570
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	114.400
Disponeret fra overført resultat	-125.970
Disponeret i alt	-11.570

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>544.544</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>544.544</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>544.544</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>331.166</u>
Tilgodehavender i alt	<u>331.166</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>331.166</u>
Aktiver i alt	<u>875.710</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	378.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400
Egenkapital i alt	<u>532.974</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.670
Selskabsskat	330.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342.736</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>342.736</u>
 Passiver i alt	<u>875.710</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 15. marts 2021	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	504.544	0	0	544.544
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-125.970	114.400	-11.570
Overført til overført resultat	0	-504.544	504.544	0	0
	40.000	0	378.574	114.400	532.974

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.